PAGE  
2


КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

            23            сесія         VII        скликання

Р I Ш Е Н Н Я
   30.03.2018     №    1042-23/VII   

    

Про внесення змін 
до рішення міської ради 
від 16.12.2016 №601-12/VII 
(зі змінами)
З метою розвитку системи дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти міста Кам’янське, відповідно до потреб та запитів громади щодо доступної якісної освіти, керуючись законами України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», «Про дошкільну освіту», п.22 ч.1 ст.26,
ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення міської ради від 16.12.2016 №601-12/VІІ 
«Про затвердження програми розвитку освіти м.Кам'янського на 
2017–2020 роки» (зі змінами), виклавши додаток 2, 3 у новій редакції (додається).

2. Департаменту фінансів міської ради (Шевченко) забезпечити фінансування видатків в межах коштів, затверджених рішенням міської ради про міський бюджет.

3. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент 
з гуманітарних питань міської ради (Онищенко), координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради 
Мелешка В.В., контроль – на постійну комісію міської ради з гуманітарних питань (Гурська). 

Міський голова







        А.Л.БІЛОУСОВ
Додаток 2

до рішення міської ради

від 16.12.2016  №  601-12/VІІ
(в редакції рішення міської ради
від 30.03.2018 № 1042-23/VII).

ПЕРЕЛІК 

завдань і заходів з виконання Програми розвитку освіти м.Кам’янського на 2017–2020 роки

	Найменування завдання
	Найменування заходу
	Головний розпорядник бюджетних коштів, виконавці
	Джерела фінансування (бюджет міста, державний, обласний бюджети, інші)
	Обсяги фінансових ресурсів, тис.грн.

	
	
	
	
	Всього
	за роками

	
	
	
	
	
	2017
	2018
	2019
	2020

	Завдання 1 
	

	Забезпечення утримання будівель та приміщень навчальних закладів у відповідності до санітарно-гігієнічних вимог
	1. Проведення капітальних ремонтів закладів дошкільної освіти

2. Проведення капітальних ремонтів закладів загальної середньої освіти

3. Проведення капітальних ремонтів закладів позашкільної освіти
	Департамент  з гуманітарних питань міської ради
	Бюджет міста

Державний бюджет

Бюджет міста

Державний бюджет

Бюджет міста

Державний бюджет
	58517,2

1194,09

66484,731

5905,22462

7814,0

199,16036
	7214,200

1138,5543

10007,731

5092,06021

2262,0

199,16036
	19409,0

55,53570

21757,0

813,16441
2282,0

-
	14552,0

-

19285,0

-

1640,0

-
	17342,0

-

15435,0

-

1630,0

-

	Разом за завданням 1
	140114,40598
	25913,70587
	44316,70011
	35477,0
	34407,0

	Завдання 2
	

	Оновлення матеріально-технічної бази закладів освіти
	1. Придбання обладнання  та інвентарю для оновлення матеріально-технічної бази закладів дошкільної освіти

2. Придбання обладнання та інвентарю для оновлення матеріально-технічної бази закладів загальної середньої освіти

3. Придбання обладнання та інвентарю для оновлення матеріально-технічної бази закладів позашкільної освіти.
	Департамент  з гуманітарних питань міської ради
	Бюджет міста

Бюджет міста

Державний бюджет

Бюджет міста
	16063,832

13604,074

1502,364

3129,5
	4445,661

2842,88

735,364

1981,5


	4895,071

3121,493

115,0

421,5
	3526,86

3884,441

-

412,0
	3196,24

3755,26

-

314,5



	Разом за завданням 2
	
	
	
	33647,77
	10005,405
	8553,064
	7823,301
	7266

	Завдання 3
	

	Оновлення матеріально-технічної бази департаменту з гуманітарних питань міської ради
	Придбання обладнання і предметів для оновлення матеріально-технічної бази департаменту з гуманітарних питань 
	Департамент  з гуманітарних питань міської ради
	Бюджет міста
	240,0


	60,0
	60,0
	60,0
	60,0

	Разом за завданням 3
	240,0
	60,0
	60,0
	60,0
	60,0

	Завдання 4

	Здійснення заходів щодо оновлення комп’ютерної техніки  в закладах дошкільної, загальної середньої, позашкільної освіти
	1. Модернізація та оновлення парку комп’ютерної техніки в закладах дошкільної освіти

2. Модернізація та оновлення парку комп’ютерної техніки в закладах загальної середньої освіти

3. Модернізація та оновлення парку комп’ютерної техніки в

закладах позашкільної освіти
	Департамент  з гуманітарних питань міської ради
	Державний бюджет

Бюджет міста

Державний бюджет

Бюджет міста
	1008,0

10400,0

4508,0384

1100,0
	-

1400,0

1088,0384

200,0
	1008,0

4000,0

3420,0

400,0
	-

3000,0

-

300,0
	-

2000,0

-

200,0

	Разом за завданням 4
	
	
	
	17016,0384
	2688,0384
	8828,0
	3300,0
	2200,0

	Завдання 5

	Оновлення  спортивного інвентарю в закладах освіти
	1. Придбання спортивного інвентарю в закладах дошкільної освіти

2. Придбання спортивного інвентарю в закладах загальної середньої освіти

3. Придбання спортивного інвентарю в закладах позашкільної освіти.


	Департамент  з гуманітарних питань міської ради
	Бюджет міста

Бюджет міста

Державний бюджет

Бюджет міста

Державний бюджет
	195,0

1150,0

222,726

800,0

219,982
	45,0

250,0

72,726

200,0

99,982
	50,0

300,0

150,0

200,0

120,0
	50,0

300,0

-

200,0

-
	50,0

300,0

-

200,0

-

	Разом за завданням 5
	
	
	
	2587,708
	667,708
	820,0
	550,0
	550,0

	Завдання 6

	 Створення  центрів військово-патріотичного виховання та допризовної підготовки молоді. Забезпечення обладнання навчальних кабінетів предмету «Захист Вітчизни» для проведення практичних занять зі стрільб у мультимедійному тирі.
	Придбання сучасного обладнання для кабінетів з предмету «Захист Вітчизни»


	Департамент  з гуманітарних питань міської ради
	Бюджет міста

Державний бюджет
	800,0

652,0
	200,0

-


	200,0

652,0


	200,0

-
	200,0

-



	Разом за завданням 6
	1452
	200
	852
	200
	200

	Завдання 7

	Оновлення матеріально-технічної бази закладів дошкільної освіти
	НВК 11

4 групи 80 місць - 2018
	
	
	5825,5
	-
	5825,5
	-
	-

	
	НВК 42

4 групи 80 місць - 2018
	
	
	6699,3
	-
	6699,3
	-
	-

	
	ДНЗ №43

6 груп 110 місць - 2018
	
	
	10048,9
	3000,0
	7048,9
	-
	-

	
	ДНЗ селище Романкове

6 групи 110 місць - 2018
	
	
	10048,9
	-
	-
	-
	10048,9

	Разом за завданням 7
	
	
	
	32622,6
	3000,0
	19573,7
	-
	10048,9

	Завдання 8
	
	
	
	
	
	
	
	

	Розширення мережі дошкільних навчальних закладів та відкриття додаткових груп в навчальних закладах міста
	ДНЗ-ЦРД №1

2 ЗПР, мова – 2019
	Департамент  з гуманітарних питань міської ради
	Бюджет міста
	70,0
	-
	-


	70,0
	-

	
	ДНЗ №4 (при умові відновлення басейну)

1 опорно-руховий, мовні – 2018

2 опорно-руховий, мовні – 2019
	
	
	100,0
	-
	30,0
	70,0
	-

	
	ДНЗ-ЦРД №10

1 ЗПР, мова – 2017

1 ЗПР, мова – 2018

1 ЗПР, мова – 2019
	
	
	85,0
	20,0
	30,0
	35,0
	-

	
	ДНЗ №20

1 ЗПР, мова – 2018

1 ЗПР, мова – 2019
	
	
	65,0
	-
	30,0
	35,0
	-

	
	НВК №25

1 ЗПР, мова – 2017

1 ЗПР, мова – 2018

1 ЗПР, мова – 2019

1 ЗПР, мова – 2020
	
	
	105,0
	-
	30,0
	35,0
	40,0

	
	ДНЗ-ЦРД №30

1 ЗПР, мова – 2017

1 ЗПР, мова – 2018

1 ЗПР, мова – 2019
	
	
	85,0
	20,0
	30,0
	35,0
	-

	
	ДНЗ №33

1 ЗПР, мова – 2018

1 ЗПР, мова – 2019
	
	
	65,0
	-
	30,0
	35,0
	-

	
	ДНЗ №38

1 ЗПР, мова – 2019

3 ЗПР, мова – 2020
	
	
	155,0
	-
	-
	35,0
	120,0

	
	СДНЗ №41

1 ЗПР, мова – 2017
	
	
	20,0
	20,0
	
	
	

	
	ДНЗ №42

2 ЗПР, мова – 2017

1 ЗПР, мова – 2018
	
	
	70,0
	40,0
	30,0
	-
	-

	
	ДНЗ №45

1 ЗПР, мова – 2017

1 ЗПР, мова – 2018

1 ЗПР, мова – 2019
	
	
	85,0
	20,0
	30,0
	35,0
	-

	Разом за завданням 8
	
	
	
	905,0
	120,0
	240,0
	385,0
	160,0

	Завдання 9
	
	
	
	
	
	
	
	

	Введення штатних одиниць до типових штатних розписі


	1. Введення у закладах дошкільної освіти

2. Введення у закладах середньої загальної освіти

3. Введення у закладах позашкільної освіти
	Департамент з гуманітарних питань міської ради
	Бюджет міста
	15756,39

32269,039

856,661
	
	4848,12

9928,935

249,742
	4363,308

8936,042

242,76
	6544,962

13404,062

364,152

	Разом за завданням 9
	
	
	
	48882,09
	-
	15026,797
	13542,117
	20313,176

	Завдання 10
	
	
	
	
	

	Розширення мережі навчальних закладів, які здійснюють експериментальну та інноваційну діяльність різних рівнів


	
	Департамент  з гуманітарних питань міської ради
	Бюджет міста
	
	
	
	
	

	
	Організація видавничої діяльності


	
	
	12,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0

	
	Проведення науково-методичних семінарів, конференцій, педагогічних тренінгів із залученням науковців Національної академії педагогічних наук України, ДОІППО
	
	
	36,0
	9,0
	9,0
	9,0
	9,0

	Разом за завданням 10
	
	
	
	48,0
	12,0
	12,0
	12,0
	12,0

	Завдання 11
	
	
	
	
	
	
	
	

	Організація та проведення загальноміських заходів за участю дітей дошкільного віку
	Пісенний конкурс «Співанкова райдуга дитинства (міський та обласний етапи)
	Департамент  з гуманітарних питань міської ради
	Бюджет міста
	20,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	
	Спортивні змагання «Перші кроки» (міський та обласний етапи)
	
	
	20,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	
	Конкурс образотворчого мистецтва «Петриківський дивосвіт»

 (міський та обласний етапи)
	
	
	20,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	
	Міський конкурс до Дня захисту дітей (міський етап)
	
	
	20,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	Організація та проведення міських конкурсів у закладах дошкільної освіти
	 Конкурс на кращий спортивний майданчик
	
	
	10,0
	10,0
	-
	-
	-

	
	 Конкурс благоустрою та озеленення території
	
	
	10,0
	-
	10,0
	-
	-

	
	 Конкурс на кращий автомайданчик
	
	
	10,0
	-
	-
	10,0
	-

	
	Конкурс на кращу спортивну залу
	
	
	10,0
	-
	10,0
	-
	-

	
	Міські заходи до Всеукраїнського дня дошкілля (30 вересня щорічно)
	
	
	20,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	
	Конкурс «Вихователь року»

(міський та обласний етапи)
	
	
	40,0


	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	Забезпечення участі закладів дошкільної освіти  у Всеукраїнських конкурсах згідно плану МОіН України 
	Всеукраїнський конкурс-огляд по роботі з батьками
	
	
	5,0
	5,0
	-
	-
	-

	
	Всеукраїнський конкурс «Дитячий садок – територія майбутнього» 
	
	
	5,0
	5,0
	-
	-
	-

	
	2-3 щорічні конкурси, визначені МОіН
	
	
	30,0


	-
	10,0
	10,0
	10,0

	Забезпечення фінансування підготовчих документів для ліцензування  закладів освіти
	1.Дошкільні навчальні заклади

2. Загальноосвітні навчальні заклади
	
	
	16,0

13,0


	8,0

6,5
	8,0

6,5
	-

-


	-

-



	Разом за завданням 11
	
	
	
	249,0
	69,5
	79,5
	55,0
	45,0

	Завдання 12
	
	
	
	
	
	
	
	

	Організація та проведення змістовного дозвілля школярів, відзначення кращих педагогічних працівників
	Проведення масових заходів з учнями та педагогічним працівниками: 


	Департамент з гуманітарних питань міської ради
	Бюджет міста
	всього
	
	
	
	

	
	міські етапи Всеукраїнських  конкурсів для вчителів-предметників;
	
	
	26,0
	5,0
	6,0
	7,0
	8,0

	
	- свято Першого дзвоника;
	
	
	200,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	
	- свято Останнього дзвоника;
	
	
	320,0
	80,0
	80,0
	80,0
	80,0

	
	- урочисті  збори  випускників, які нагороджені золотою медаллю «За високі досягнення у навчання» та срібною медаллю «За досягнення у навчанні»;
	
	
	80,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	
	- відзначення ювілеїв х дня заснування закладів
	
	
	60,0
	15,0
	15,0
	15,0
	15,0

	
	- міське свято вшанування переможців предметних олімпіад, конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт слухачів МАН України;
	
	
	120,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0

	
	- День Святого Миколая;
	
	
	200,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	
	- новорічні свята для дітей пільгових категорій;
	
	
	200,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	
	- свято День працівників освіти, в т.ч. виплата премій міського голови кращим педагогічним працівникам;
	
	
	310,0
	75,0
	75,0
	80,0
	80,0

	
	- серпнева конференція педагогічних працівників міста
	
	
	200,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	
	- свято, присвячене Міжнародному жіночому дню;
	
	
	240,0
	60,0
	60,0
	60,0
	60,0

	
	- міські етапи Всеукраїнського  конкурсу майстерності працівників позашкільних навчальних закладів «Джерело творчості»;
	
	
	4,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	
	- міські етапи  Всеукраїнського конкурсу  «На кращий інноваційний урок з фізичної культури та урок фізичної культури з футболу»;
	
	
	8,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0

	
	- фестиваль – конкурс художньої творчості «Віват, талант» шкіл та позашкільних закладів;
	
	
	74,0
	18,5
	18,5
	18,5
	18,5

	
	- літературно-мистецький конкурс «Собори наших душ»;
	
	
	22,0
	5,5
	5,5
	5,5
	5,5

	
	- фестиваль родинної творчості «Скарби родинної криниці»;
	
	
	24,0
	6,0
	6,0
	6,0
	6,0

	
	- міський етап Всеукраїнського конкурсу «Знай  та люби свій край»;
	
	
	6,0
	1,5
	1,5
	1,5
	1,5

	
	- міський туристсько-краєзнавчий зліт;
	
	
	200,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	
	- міський етап Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура»);
	
	
	200,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	
	- міський фестиваль екологічної просвіти.
	
	
	12,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0

	
	 - дитяче свято «Надія міста»;
	
	
	16,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0

	Участь педагогів у фахових конкурсах
	- міські конкурси:

«Кращий інноваційний урок»

«Учитель року» (у різних номінаціях)
	
	
	120,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0

	Разом за завданням 12
	
	
	
	2642,0
	656,5
	657,5
	663,5
	664,5

	Завдання 13
	
	
	
	
	
	
	
	

	Організація та проведення  спортивно-масових  та фізкультурно-оздоровчих  заходів  з учнями дошкільних та загальноосвітніх навчальних закладів
	Для збільшення рухової активності учнівської молоді, популяризації видів спорту забезпечити проведення міських спортивно-масових та фізкультурно-оздоровчих заходів, змагань з видів спорту: ( 200 шт. грамот)

-  змагань з футболу; 

- змагань «Старти надій», 

- змагань з легкої атлетики;

- змагань з допризовної підготовки;

- першості міста з волейболу;

- першості міста з гандболу;

- першості міста з плавання;

- першості міста з тенісу;

- першості міста з баскетболу;

- танцювальної аеробіки;             

- спортивно – патріотичного фестивалю «Козацький гарт»;              

- заходів до Олімпійського тижня та Дня фізичної культури та спорту». 
	Департамент  з гуманітарних питань міської ради
	Бюджет міста
	19,5


	4,0
	4,5
	5,0
	6,0

	
	Забезпечити участь шкільних команд в обласних етапах спортивних змагань з видів спорту - один раз на рік 

(кошти на відрядження команд).
	
	
	260,0
	50,0
	60,0
	70,0
	80,0

	Разом за завданням 13
	
	
	
	279,5
	54,0
	64,5
	75,0
	86,0

	Разом за програмою 
	280686,11238
	43446,85727
	99083,76111
	62142,91800
	76012,57600


Секретар міської ради



            
                                            



      О.Ю.ЗАЛЕВСЬКИЙ

Додаток 3

до рішення міської ради

від 16.12.2016  №  601-12/VІІ

(в редакції рішення міської ради

від 30.03.2018 № 1042-23/VII).

ОРІЄНТОВНІ ОБСЯГИ ТА ДЖЕРЕЛА ФІНАНСУВАННЯ 

Програми розвитку освіти м.Кам’янського на 2017–2020 роки

	
	Обсяг фінансування, всього, тис.грн.
	За роками виконання

	
	
	2017
	2018
	2019
	2020

	Всього,
	280686,11238
	43446,85727
	99083,76111
	62142,91800
	76012,57600

	в тому числі:
	
	
	
	
	

	бюджет міста
	265926,52601
	35020,97200
	92750,06001
	62142,91800
	76012,57600

	державний бюджет (освітня субвенція), субвенція соц.-економ розвитку
	14759,58637
	8425,88527
	6333,7011
	-
	-

	обласний бюджет
	
	-
	-
	-
	-

	інші джерела* (власні надходження бюджетних установ) 
	
	-
	-
	-
	-


Секретар міської ради



            
                                                                                   О.Ю.ЗАЛЕВСЬКИЙ

PAGE  

